Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
«24» декабря 2015 года                                                                                    № 308                  город Борзя
Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Борзинское»

         В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ (в редакции от 28.11.2015г.) «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет  городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                       С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]